102. - (Mentio nob. viri Roberti, comitis Atrebatensis, nepotis Regis, tunc 
in Regno Sicilie a Faro citra locumtenenUs). (Reg. 25, f. 41). 

FoNTI: Fusco G. M., Dell'argenteo imbusto etc., p. 102 (not.). 

103. - Scriptum est conservatoribus . victualium Curie in N eapoli missa­
rum per Mag. Procuratores et Portulanos Sicilie etc. Per licteras Bartholomei 
Acconciaioci et Laurentii Rufuli Mag. procuratorum et Portulanorum Sicilie ... 
Culmini nostro missas, accepimus quod de quantitate victualium quam emere 
debuerunt de mandato nostro pres. a. V incl., miserunt ap. Neapolim per di­
versas vices et assignaverunt Nobis per diversos nuntios eorum ad salmam 
generalem frumenti VIII milia CDXXXIII et mediam et ordei sal. IV milia 
CCCCLIV et mediam ..... f. t. precipimus, sub pena une. auri C ... quatenus 
incontinenter Mag. Rationalibus Magne Cude nostre seriatim ... intimetis, 
quantum in frumento et quantum in ordeo a nunciis ipsorum Mag. Portula­
norum in Neapoli recepisti et quantum in victualibus ipsis de mandato nostro 
ve1 vicarii nostri et quibus et ob quam causam distinte vid. de frumento 
et .. . de orde o ac dies receptionis et assignationis jpsorurn victualium, per 
quaternum unum sub sigillo nostro hec omnia et singula dare et lucide con­
tinentem; in q uibus significandis si [moram] commiseris, negligentiam vel 
defectum pene pred. vos volumus irrevocabiliter subiacere. Dat. Rome, primo 
martH, V ind. (Reg. 25, f. 41, t.). 

FONTI: Istit. di Paleografìa dell'Univ. di Roma, facs. n. 2097 (trascriz.). 
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104. - Scriptum est conservatoribus victualium Curie in Neapoli missa­
rum per Mag. Procuratores et Portulanos Sicilie etc. f. v. sub pena une. auri 
X ... mandamus quatenus, incontinenti, receptis presentibus, assignetis Tho­
masio iudicis Riccardi de Amalfia, Secreto Principatus etc . .fìd. nostro in Nea­
poli, vel in absentia sua, ei quam loco sui fuerit in terra ipsa de frumento 
Curie nostre quod est per manus nostras ad sal. gen., sal. XXV mictendas 
per eum ap. Capuam et assignandas Colino panecterio nostro pro usu Ho­
spicii nostri, sicut sibi damus per nostras licteras in mandatis apodixam 
exinde ydoneam rècepturus. Et signi:ficaturi Mag. Rationalibus etc. assigna­
cione ipsius frumenti per vas facienda et quantum de frumento ipso pro parte 
Curie assignaveritis et de mandato nostro vel Karoli primogeniti nostri karis­
simi etc. quibuscumque assignatis hactenus et quibus seriatim, particulariter 
et distincte. Dat. Rome, primo martii V ind. (Reg. 25, f. 41 t.).